ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATO Nº 07 / 07 – D.O. 07.02.07.

A Mesa Diretora da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que

lhe confere o art. 35, inciso X, do Regimento Interno, combinado com o art. 4º da Lei nº 8.477, de 15.05.06, que cria o

“Certificado de Responsabilidade Social no Estado de Mato Grosso e dá outras providências”, nomeia para compor a

Comissão Mista de Responsabilidade Social de Mato Grosso, os seguintes membros:

Representante da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso - ALMT:

Titular: Adriângelo Barros Antunes e

Suplente: Salvador Santos Pinto.

Representante da Federação das Indústrias no Estado de Mato Grosso - FIEMT:

Titular: Sérgio Ricardo Inoui e

Suplente: Jefferson Kopak

Representante do Serviço Social da Industria – SESI:

Titular: Patrícia Reis Rodrigues Benitez e

Suplente: Viviane Lima de Andrade.

Representante do Sindicato dos Profissionais de Contabilidade em Mato Grosso - SINCON:

Titular: Maria Alves da Silva Pantoja e

Suplente: Valentina de Fátima Dragoni.

Representante da Federação do Comércio de Mato Grosso - FECOMÉRCIO:

Titular: João Batista Oliveira Lemos e

Suplente: Márcia Regina da Silva Vecchi.

Representante da Associação Matogrossense dos Municípios - AMM:

Titular: Ildomar Freitas de Oliveira e

Suplente: Carmem Silvia Gimenez Siqueira Gonçalves.

Representante do Conselho Regional de Serviço Social - CRESS 20ª Região-MT:

Titular: Inara Harumi Koga Takahara e

Suplente: Liliane Capilé Charbel Novais.

Representante da Associação de Mulheres de Negócios e Profissionais – BPW:

Titular: Sueli Batista e

Suplente: Beatriz Bezeruska.

Representante da Associação dos Auditores Públicos Externos do Tribunal de Contas do Estado de

Mato Grosso - AUDIPE:

Titular: Alan Fernandes Pimenta e

Suplente: Roberto Carlos de Figueiredo.

Representante da Federação da Agricultura e Pecuária do Estado de Mato Grosso – FAMATO:

Titular: Elizete Araújo Ramos e

Suplente: Marilaine Pinheiro de Melo.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Representante da Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia – SECITEC:

Titular: Elione Fátima de Almeida Santos e

Suplente: Lauren de Almeida Barros.

Assembléia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 02 de abril de 2007.

Presidente - as) Dep. Sérgio Ricardo